até 150km do Município de Garibaldi a ser indicado na assinatura do contrato (Modelo do Anexo IV).  

b.1) A distância supramencionada será medida da divisa do Município, mais próxima da 

Assistência Técnica. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ R$119.190,00 (cento e dezenove mil cento e 
noventa reais). 
Conforme estimado no Anexo I. 

Item Descrição Unida 

de 

Quantida 

de 

1 Veículo Furgão Original de Fábrica, teto alto, estrutura da cabine e da 
carroceria será original, construída em aço, com capacidade volumétrica de 
carga MÍNIMA de 3.300 litros, 0 km, Ano e Modelo MÍNIMO 2023/2024,